GOVERNO MUMOFAL

I G U A R A C Y G A B I N E T E
D O P R E F E I T O

PORTARIA N° 244/2023

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o Processo de Seleção para Composição de Cadastro para
Formador Municipal no âmbito do Programa Criança Alfabetizada, conforme Edital
001/2023.

RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão Especial para
Organização do Processo de Seleção para Composição de Cadastro para
Formador Municipal no âmbito do Programa Criança Alfabetizada, nos termos do
item 7 do Edital 001/2023:

1. Maria do Socorro Rabelo de Gois
2. Silvia Cristina de Farias Santana
3. Andreia Bezerra dos Santos Alves Torres.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Comunique-se,
Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Iguaracy/PE, em 30 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DC IGUARACY

C E R T I F

C E R T I D Ã O

C O em virtude da

JOSÉ TORjíÊS LOPES FÊ OBL«CADA no ^ 0 0

PREFEITO

O referido é v a c d a d e i r c » ^ sf/ s

Iguaracy / T • /

£v©WaL352

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230825144052.pdf

assinado por: idU
ser 86